
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .  0-f- -fo 2 0 1 - 9 г. № г. Кыпггым

О создании рабочей группы

В целях организации комплексной проверки застройки территории по 
ул .Челюскинцев, 41а,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Кочерещенко А.И.

Гурцкая Р.Р.

Ростовцева С.В. 

Устинов Д.С. 

Двукраев Д.В.

заместитель главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству, начальник Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа, председатель рабочей группы; 
заместитель главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству, начальник отдела архитектуры 
и градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;
исполняющий обязанности председателя Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
исполнительный директор муниципального унитарного 
предприятия Кыштымского городского округа 
«Кыштымводоканал» (по согласованию); 
директор ООО «УК «Комфорт» (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 04.10.2019г. провести комиссионное обследование 
застройки территории по ул.Челюскинцев,41а, подготовить акт осмотра ливневой 
канализации, внести предложения её прочистке.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию и контроль исполни щего постановления
возложить на заместителя главы Кыштымскода^ зжруга по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника У яра $?©дского хозяйства
администрации Кыштвд дасшмпв АЩврВДЗМЙ Wr6 Ы А-И.

Л.А. Шеболаева

ЧЕ ЛЯБИНСКОЙ 0 Б
ОБЩИЙ ОТ 
КОПИЯ

Глава К ыштымского городскЭД№<йф$М 0
С М И Р Н О В А  0 . А

4 0 2 . Ю . 2 0 1 Г


